
NUMERI UTILI 

In questa fase non sono previsti sportelli di categoria presso le nostre sedi, per 
ogni necessità potete comunque contattarci i seguenti recapiti: 
  

Categoria Nome Cognome Cellulare Mail Note 

FISAC Aldo Sebastiani 3388070697 fisac@cgilnovaravco.it  

FISAC Daniela Ferruta 3393797035 daniela.ferruta@gmail.com  

FISAC Massimo Vitalini 3319101583 massimo.vitalini@intesasanpaolo.com  

FILCTEM Alessandro Agnesa 3356819387 a.agnesa@cgilnovaravco.it  

FILCTEM Fabio Ferrando 3357661047 f.ferrando@cgilnovaravco.it  

FILCTEM Gianluca Nacca 3483330626 g.nacca@cgilnovaravco.it    

SPI Giuseppe De Maria 3357267504 g.demaria@cgilnovaravco.it  

SPI Mario Giunta 3358129359 m.giunta@cgilnovavco.it  

SPI Fernanda Visconti 3357273785 f.visconti@cgilnovaravco.it  

SLC Silvia Franco 3355978673 f.silvia@cgilnovaravco.it  

FILLEA Filippo Rubulotta 3346877410 f.rubulotta@cgilnovaravco.it  

FILLEA Laura Sandri 3346692871 l.sandri@cgilnovaravco.it  

FILLEA Bruno Culiersi 3356566275 b.culiersi@cgilnovaravco.it  

FILLEA Antonio Gigliotti 3427415497 a.gigliotti@novaravco.it  

FILLEA Mariella Bello 3455834096 m.bello@novaravco.it  

FLAI Daniele Ghiglietti 3358730944 d.ghiglietti@flaicgilnovaravco.it    

FLAI Sabrina Colpo 3409969537 s.colpo@cgilnovaravco.it  

FP Paolo Del Vecchio 3346692870 p.delvecchio@cgilnovaravco.it  

FP Francesco Orlandi 3366692869 f.orlandi@cgilnovaravco.it Enti Locali 

FP Emanuele Pitzalis 3463233194 e.pitzalis@cgilnovaravco.it Enti Locali 



 

 

FP Federica Monaco 3346692867 f.monaco@cgilnovaravco.it Enti Locali 

FP Andrea Piralli 3386825062 a.piralli@cgilnovaravco.it Terzo Settore 

FP Cristian Bertuletti 3346692875 c.bertuletti@cgilnovaravco.it Terzo Settore 

FP Luciano Miraglia 3459945366 l.miraglia@cgilnovaravco.it Igene Ambientale 

FP Barbara Mussi 3467535311 b.mussi@cgilnovaravco.it Sanità 

FP Marco Magalini 3346692873 m.magalini@cgilnovaravco.it Sanità 

FP Chiara Corbellini 3355894377 c.corbellini@cgilnovaravco.it Sanità 

FP Cristina Battelli 3936023799 c.battelli@cgilnovaravco.it Sanità 

FP Salvatore Campenni 3358784953 s.campenni@cgilnovaravco.it Ministeri 

FILCAMS Stella Cepile 3356852634   c.stella@cgilnovaravco.it                             

FILCAMS Michele Piffero 3499240956 m.piffero@cgilnovaravco.it  

FILCAMS Cristina Ronco 3467538433 c.ronco@cgilnovaravco.it  

Nidil Francesco Campanati 3355978679 f.campanati@cgilnovaravco.it  

FIOM Marco Ticozzi 3355979676 m.ticozzi@cgilnovaravco.it  

FIOM Marco Marceddu 3472289062 m.marceddu@cgilnovaravco.it  

FIOM Marco Cristina 3346884909 m.cristina@cgilnovaravco.it  

FIOM Alfredo Corosaniti 3355978678   

FIOM Paolo Minello 3355821478   

FIOM Pier Vacchini 335334559   

FLC Luigi Nunziata 3351099388 novaravco@flcgil.it   

FLC Marco Almasio 3929360656 novaravco@flcgil.it   

FLC Mattia Musto 3518587010 novaravco@flcgil.it   

FLC Luigi Colecchia 3929204704 novaravco@flcgil.it   

FILT Alberto Bontempi 3389375722 Bontempi@filtcgilpiemonte.it  

FILT Luca Ballardini 3316743016 Ballardini@filtcgilpiemonte.it  

FILT Manuela Rosso 3425656140 Rosso@filtcgilpiemonte.it  


